

Stiklestad IL Avdeling Turn

Årsberetning 2019

Årsmøte SIL 23. mars 2020

Styret for 2019/20

Styret fra mars 2019:

Leder: Lise Anderssen

Nestleder: Hanne Leithe Govender

Sekretær: Guro L. Grindberg

Kasserer: Marit Kolberg

Styremedlem/ innkjøp: Kari Janne Berg

Styremedlem/ trenerkontakt: Karina Strømmen

Styremedlem/ politiattest: Christina T. Kippe

Styreaktivitet:

Styret har hatt 8 styremøter i perioden. Det har vært avholdt et møte med trenerne. Trener-avslutning ved Siciliana pizzeria, som tradisjon tro, hvor trenerne fikk stor takk og heder for god innsats som trener i året som var. Vi har dessverre ikke fått noen av trenerne til å delta på kurs dette turnåret.

Turn avdelinga har hatt 139 aktive turnere i 2019. Vi har registrert at det er flere gymnaster som har sluttet i løpet av sesongen. Dette tror vi skyldes konkurranse med andre aktivitetstilbud både i og utenfor idrettslaget. Det har vært spesielt frafall fra og med 5 klasse til ungdomspartigruppene.

Turntrenere:

Det er for turnåret høsten 2019/20 vært følgende turntrenere:

Maren Emilie Anderssen, Karl-Iver Haugan, Ragnhild Aune, Andrine Kippe, Aurora Byre, Johanne Bjugan, Marina Klevmo, Margrete N. Kålen, Live H. Gjellesvik, Hanne Govender, Hannah R. Resve, Odin Liaklev, Ruth Nysæther og Siril Anderssen.

Vi har hatt veldig flinke trenere i år som tidligere år, og uten de har vi ikke turn som aktivitetstilbud i SIL. Også denne sesongen har vi hatt utfordring med å skaffe trenere, og trenere som slutter midt i turnåret. Tiltaket har vært å formalisere treneroppgaven i form av å signere kontrakt med forventninger og forpliktelser, men fortsatt opplever vi at noen trekker seg. Heldigvis har vi fått skaffet nye trenere, men gjennomsnittsalderen er veldig lav.

Barnekretsturnstevnet Sverre IL

Et vellykket turnstevne i Levanger på Røstad med flotte lokaliteter og haller til å arrangere et slikt stevne. All honnør til Sverre turn.

Stiklestad-partiene stilte godt forberedt med en felles dans i starten på oppvisningen, og deretter fordelte gruppene seg i apparatene og på frittstående gulvet.

Juleavslutning

Det ble gjennomført en knakende god juleavslutning lørdag 30. november ved Øra hallen kl 14-16. Her var det god stemning og mye god turning å se. Gymlek partiene var invitert til å delta på denne oppvisningen, men kun to stk ble med. Tradisjon tro kom nissen og det ble gjennomført loddtrekning. En god inntektskilde for avdelinga.

Nedleggelse av mix tropp-partiet:

Styret har besluttet at mixtropp-partiet ble avviklet denne sesongen. Partiet hadde tilslutt to usikre deltagere og en interessert som ville starte og ingen trenere til partiet. Turn styret er veldig lei seg for denne beslutningen, men kunne ikke opprettholde partiet om det ikke er deltagere nok.

Hva som gjelder for sesongen 20/21 avgjøres av nytt styre etter årsmøte.

Representasjon i hovedstyret m.m

- Styret har vært representert ved leder i hovedstyret.

Kontingent/ økonomi:

Deltakerne på gymlekparti har betalt kr. 600,- og turngruppene 5.klasse og opp til ungdomsparti har betalt kr 1000,- for turnåret 2019/2020.

Idrettskolens deltakere har kontingent for turntreningene innbakt i idrettskolens årsavgift.

Grunnet nedgang på de betalende turnpartiene har inntekten til turngruppa minket i tillegg til at det ikke har blitt overført penger fra hovedlaget. Gruppa

08.03.2020 Styret i Stiklestad IL Avdeling Turn.

